15123/184 (466  m2) 88 288,36 

Pozemky LV č.2382 - parc. č. 15123/188 (861  m2) 163 125,06 

Pozemky LV č.2382 - parc. č. 15123/189 (321  m2) 60 816,66 

Spolu pozemky (1 648,00 m2) 312 230,08 

Všeobecná hodnota celkom 312 230,08 

Všeobecná hodnota zaokrúhlene 312 000,00 

Všeobecná hodnota slovom: Tristodvanásťtisíc Eur 

REKAPITULÁCIA NÁJMU 

Názov Nájom/MJ [€/rok] Nájom [€/rok] 

Pozemky   

Pozemky LV č.2382 15,253 25 136,94 

Spolu   25 136,94 

Zaokrúhlene   25 100,00 

Slovom: Dvadsaťpäťtisícsto Eur/rok 

V  Bratislave, dňa: 19.5.2025                                                                                                      Ing. Peter Kapusta 
                                                                                                                                                            znalec

[...]

\aiom pozemku sa uzatvára na dobu určitú, a to na 10 rokov odo dňa účinnosti tejto zmluvy.

Článok IV, Nájomné

1 ľrcnajimatcl a nájomca sa dohodli, že ročná úhrada nájomného bude predstavovať 

čiastku vo výške 8.50 t  m" / rok, t.j. ročná úhrada nájomného, pri celkovej v smere 
pozemku - Ift4X nr. bude vo výške 14.008,- € (slovom: štrnásťtisícosem eur): pričom 
stanovena cena nájmu vychádza zo znaleckého posudku Inu. Petra Vinklera č I O ~’()I4 
zo dňa 12 05 2014

2. Nájomné bude splatne vopred každoročne do 31.03. príslušného kalendárneho roka. na 

ucci Pre najímate la uvedený v záhlaví tejto zmluvy s označením variabilného